

**Årsredovisning**  
för  
**Mangobear AB**  
559234-3312

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Erenius, Styrelseledamot  
2023-05-31

Styrelsen för Mangobear AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Mangobear AB gör grafisk design, illustration och producerar profil produkter åt musik, band, artister och företag samt säljer produkter med egen design. Bolaget tillhandahåller 3D-grafiska tjänster för post-produktion och animation.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 379	953	350
Resultat efter finansiella poster	-116	158	36
Soliditet (%)	31	69	33

Omsättningen har under 2022 ökat med mer än 30% på grund av nya samarbeten med nya och befintliga kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	21 353	132 543	<b>203 896</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-25 000		<b>-25 000</b>
Balanseras i ny räkning		132 543	-132 543	<b>0</b>
Årets resultat			-116 017	<b>-116 017</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>128 896</b>	<b>-116 017</b>	<b>62 879</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 896
årets förlust	-116 017
	<b>12 879</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 879
	<b>12 879</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 378 981	953 486
Övriga rörelseintäkter		764	145
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 379 745</b>	<b>953 631</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-576 120	-276 500
Övriga externa kostnader		-242 786	-190 836
Personalkostnader	2	-657 088	-309 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 709	-6 865
Övriga rörelsekostnader		-10 673	-11 893
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 494 376</b>	<b>-795 399</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-114 631</b>	<b>158 232</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 386	-80
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 386</b>	<b>-80</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-116 017</b>	<b>158 152</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	9 054
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>9 054</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-116 017</b>	<b>167 206</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-34 663
<b>Årets resultat</b>		<b>-116 017</b>	<b>132 543</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

23 973

31 682

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**23 973**

**31 682**

**Summa anläggningstillgångar**

**23 973**

**31 682**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

44 470

70 440

**Summa varulager**

**44 470**

**70 440**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 617

4 848

Övriga fordringar

10 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 104

2 803

**Summa kortfristiga fordringar**

**24 721**

**7 651**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

111 423

183 934

**Summa kassa och bank**

**111 423**

**183 934**

**Summa omsättningstillgångar**

**180 614**

**262 025**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**204 587**

**293 707**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

128 896

21 353

Årets resultat

-116 017

132 543

**Summa fritt eget kapital**

**12 879**

**153 896**

**Summa eget kapital**

**62 879**

**203 896**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 564

7 711

Skatteskulder

45 715

48 096

Övriga skulder

80 829

34 004

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 600

0

**Summa kortfristiga skulder**

**141 708**

**89 811**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**204 587**

**293 707**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2023-05-31

*Johan Erenius*  
Johan Erenius